PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/09/2019

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA
AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15 E DE
ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 18.09.2019 OU EM
SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601371-72.2018.6.23.0000

Relator (a): GRACIETE SOTTO MAYOR RIBEIRO
INTERESSADO: ELEICAO 2018 EUGENILSON SILVA COSTA DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: EUGENILSON SILVA COSTA
Advogado do(a)  INTERESSADO:
Advogado do(a) REQUERENTE:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601822-97.2018.6.23.0000

Relator (a): Juiz FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA
INTERESSADO: ELEIÇÃO 2018 RANDIR MARÇAL CARDOSO DEPUTADO ESTADUAL
INTERESSADO: RANDIR MARÇAL CARDOSO
Advogado do(a)  INTERESSADO: WILLIAM SOUZA DA SILVA - RR000809

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601540-59.2018.6.23.0000

Relator (a): LUZIA FARIAS DA SILVA MENDONCA
INTERESSADO: ELEICAO 2018 FRANCO SANTOS SILVA DEPUTADO ESTADUAL
REQUERENTE: FRANCO SANTOS SILVA
Advogado do(a)  INTERESSADO:
Advogado do(a) REQUERENTE: WANG LIU GONZAGA THOMAS DA SILVA - RR001352

Publicada no DJE n. 170 de 13/09/2019.